[image: image1.png]

Администрация Песковатского сельского поселения

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июля  2013 года

№ _71
 О признании утратившим силу постановление Администрации

№ 20 от 22.03.2013г.

«Об утверждении административного регламента

по предоставлению  муниципальной   услуги

Рассмотрения обращений граждан в Администрации Песковатского сельского поселения»»
        На основании Федерального закона от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 03.12.2012 года № 1254 «О внесении изменений в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг», поручения Правительства Российской Федерации от 27.04.2013 г. № ВС-П 16-2890
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района  от 22.03.2013 г. № 20 «Об утверждении административного регламента   по предоставлению  муниципальной   услуги

Рассмотрения обращений граждан в Администрации Песковатского сельского поселения»»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Песковатского сельского поселения

Городищенского муниципального района

Волгоградской области                                                                       Г.С. Мумбаев

PAGE
2